
Zápis ze schůze SRPŠ ze dne 19. dubna 2018 
 
 

Schůze se zúčastnili:  
Za SRPŠ: předseda Antonín Ďuriš, místopředsedkyně Lenka Kosmová, pokladní Jaroslava 
Volčíková, zástupkyně pokladní Jana Mostýnová, zapisovatelka Miroslava Karlová, člen Jana 
Košťálová, člen Christina Višňovská 
 
 
Za ZŠ Bohumínská: ředitel školy Mgr. Bc. Marek Sládeček, ekonomka školy Ing. Jana 
Oršulíková 
 
 

Program:  
1. Úvodní slovo 
2. Projednávání žádostí o finanční příspěvky 
3. DEN DĚTÍ 
 
 
 
1. Úvodní slovo 
Přivítání. 
 
 
2. Projednávání žádostí o finanční příspěvky 
 
Žádost Mgr. Simony Kyselové o příspěvek 2.000,00 Kč na zakoupení odměn do soutěží 
v cizích jazycích. 
Bylo schváleno. 
 
Žádost Mgr. Viery Dobešové o příspěvek 1.500,00 Kč na zakoupení odměn a občerstvení 
na sportovní akci Aerobik maraton. 
Bylo schváleno. 
 
Žádost Mgr. Pavla Molnára o příspěvek 4.000,00 Kč na jízdné, odměny a ostatní potřeby pro 
soutěž „Puškinův památník“. 
Bylo schváleno. 
 
 
 
3. DEN DĚTÍ 
Den dětí se bude konat 31. května 2018. 
Zahájení ve 14 hodin, vystoupením aerobiku.  
Pro 1. stupeň – dětský den bude uspořádán v areálu školy – formou soutěží. 
Pro 2. stupeň – v rámci dne dětí půjdou žáci 2. stupně do kina. 
Občerstvení: Kofola, jupíky, vody, birely, kafe, koláče, špekáčky na opékání, řízky (vepřové) 
V cca. 16,30 disko na hřišti ve škraboškách, které si děti sami vyrobí. 



Ukončení akce v cca. 18,30 – 19,00 hodin 
 
 
 

Tímto děkujeme za Vaší účast na schůzi a  dovolujeme si Vás pozvat na další 
schůzi SRPŠ zaměřenou na organizaci dne dětí, která se bude konat dne 
17. května  2018 v 15,30 hodin.  
 
 
 
 
 


